АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район  Ярославская область ____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019 г.                                                                                         № 5
О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 13.10.2017 №108
Руководствуясь Порядком проведения инвентаризации дворовых территорий, инвентаризации общественных территорий, инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, утвержденным Постановлением Правительства Ярославской области от 29.08.2017г. № 679-п,  Уставом Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести в приложение №3 к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения от 13.10.2017 №108 «О создании комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, инвентаризации общественных территорий, инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных» следующие изменения:

1.1.  В строке №44 слово «парк» заменить словом «сквер».

 2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                   В.В. Солдатов
PAGE